
,, C\""' " Iq

U"^,

SMLOUVA O DÍLO
2016/OMP/0701

uzavřená ve smyslu § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, mezi následujichni smluvními stranami:

Objednatel: Městská část Praha 10
Vršovická 68, PSČ 101 38

Zastoupená: starostou Ing. Vladimírem Novákem
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 10
Číslo účtu:
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvnich: . Janů,
Pověřen vedením OMP

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, zrněný, vÍce-
práce a převzít dílo: . , OMP ÚMČ Praha 10

(dálejen objednatel)

a

Zhotovitel: ESTA spol. s r.o. Klírova 1912, Praha 4
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze
Oddíl C, vložka 12669

Zastoupená: Jiřím Rašovským, jednatelem
Bankovní spojeni:
lČ : 47118938
DIČ: CZ47118938
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: jiří Rašovský
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Jiří Rašovský

(dálejen zhotovitel)

uzavÍrajÍ dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo :

l



Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je rekonstrukce vnitřních prostor MŠ Zvonková Praha 10 Záběhlice,
dle zadávací dokumentace, která byla nedílnou součásti poptávkového řIzenI.

přesný rozsah stavebních a montážních prací je dále specifikován podmínkami zadání,
zpracovanou projektovou dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele na rekonstrukci
vnitřních prostor MŠ Zvonková Praha 10 Záběhlice.

2. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za
podmínek stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit kupnl cenu za
podmínek dále ve smlouvě stanovených.

II.

Čas plnění

1, Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku l. této smlouvy v pevném termínu realizace a
to od 1.7.2016 do 26.8.2016. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným
ukončením v rozsahu dle této smlouvy a předáním předmětu díla objednateli písemným
protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2, Zhotovitel bude provádět dílo ve lhůtách podle harmonogramu stavby, který je jako příloha
č. 2 nedílnou součástí této smlouvy

3. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedeni, stanovenou touto
smlouvou pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či
jiné nedostatky, bránicí řádnému a bezpečnému užÍvánj díla. Případné drobné vady a
nedodělky mohou být uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich
odstraněni.

4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předáni.

III.

Cena plněni

1. Smluvní strany se dohodly za provedeni díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně

Cena celkem bez DPH: 1 379 971 Kč

(slovy: jeden milion tři sta sedmdesát devět tisíc devět set sedmdesát jedna KČ)

DPH ze základu daně 1379 971,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k terminu zdanitelného
plněni a to v příslušné sazbě dle zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v novelizovaném znění.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedeni díla dle této
smlouvy, realizaci a předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i

2



náklady na vybudování, provoz, údržbu, zařizení a vyklizeni staveniště a zahrnuje náklady na
skládkování.

3. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný zadávací
dokumentaci nebo výzvou vÍce zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o
jejich rozsahu a ceně. S realizaci vIcepraci zhotovitel nezapočne před uzavřením této
písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro úČtování vIcepracI zaznamenávají smluvní
strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro účtováni a úhradu
vIcepracI.

IV.

Úhrada faktur

1. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována s DPH po skutečném provedení dňčiho
výkonu spojeného se zhotovením díla ve vazbě na harmonogram stavby, který tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy. NedIlnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se
soupisem skutečně provedených prací a zabudovanosti jednotlivých zařIzenI
odsouhlasený technickým dozorem objednatele.

2. Objednatel se zavazuje hradit dÍ|čÍ faktury až do výše 90% sjednané ceny díla.
zbývajÍcÍch 10% ceny díla (zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolárním
odstraněni případných vad a nedodělků zjištěných při převzetí díla a to na základě
konečného vyúčtováni formou konečné faktury.

3. V konečné faktuře potvrdí zhotovitel, že jsou v ní obsaženy všechny pohledávky z této
smlouvy vůči objednateli spojené s touto smlouvou o dílo a Že jsou splněny zaplacením
konečné faktury.

4. Fakturu zhotovitel předkládá ve dvou vyhotoveních včetně příloh.

5. Součástí podkladů ke konečné faktuře bude :
a) protokol o předání resp. převzetí napojovacích bodů, podepsaný všemi

zúčastněnými stranami

b) prokazatelný písemný doklad o úhradě spotřebovaných medií na účet správnifirmy

6. Splatnost řádně vystavených faktur je 30 dnů od doručenifaktury objednateli.

7. Každá faktura musí minimálně obsahovat:
· označení dňčífaktura -daňový doklad a její pořadové číslo
· název a sídlo zhotovitele i objednatele, lČ, DIČ

· název smlouvy

3



· bankovní spojení stran
· fakturovanou částku
· označenidÍ|a a rozpis provedených prací ve smyslu přílohy Č. 1
· podpis oprávněné osoby zhotovitele
· zjišťovací protokol odsouhlasený technickým dozorem objednatele ve smyslu ČI. IX. této

smlouvy.

8. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn přenést
své nároky z této smlouvy na třetí osobu.

V.

Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně
v patřičné kvalitě a včas, v souladu se zadávací dokumentací, projektovou dokumentací,
platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit
objednatele na případné vady zadávací dokumentace a to neprodleně po jejich zjištěni.

2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péči, bude chránit zájmý i
majetek objednatele, omezí v možné miře negativní dopady stavební činnosti na okolI. Za
Škodu, kterou způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním
shora popsaného díla odpovídá v plném rozsahu.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze takové materiály a postupy, které
odpovídaji dokumentaci a platným právním předpisům v české republice a Evropské Unii.
Pokud dokumentace či platné právní předpisy nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel povinen
použít takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadně a bezchybně mohlo sloužit
svému účelu.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové
dokumentaci, nevhodnost pokynů objednatele, jakož i na další okolnosti, pokud by měly za
následek skutečnost, že dílo by nemohlo řádně a bez závad a v souladu s právními předpisy
sloužit svému účelu. V případě, že zhotovitel neprodleně, tj. do 5 dnů, neupozorní písemně
objednatele na výše uvedené skutečnosti, nemůže se pak s odkazem na tyto skutečnosti
zbavit odpovědnosti za vady díla či za prodlení s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá
objednateli za škodu, která mu vznikla tím, Že zhotovovatel nesplnil výše uvedenou
povinnost.

5. Zhotovitel je povinen účastnit se všech kontro|nich dnů svolaných objednatelem.
Z kontrolnIch dnů budou zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolnIho dne
nezúčastni, je povinen nejpozději do 1 dne po předložení zápisu tento zápis potvrdit svým
podpisem nebo se k němu písemně vyjádřit, jinak platí, že se zápisem souhlasí.

6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno
objednatelem, a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho
pracemi. Totéž se týká zamezeni znečišťováni prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své
činnosti dle předpisů platných na území obce hl. m. Prahy.

4



7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověřeni
všech prací, které mají být podle popisu v dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky,
prokazujici bezchybnost provedeni části díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými
konstrukcemi. Důsledky těchto skutečnosti řeší § 2626 obch. zákoníku. Nejpozději do 7
kalendářních dnů po předáni a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit staveniště a
vyklizené je předat objednateli.

8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku
se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém
postupu prací a jejich jakosti, jakož i zdůvodněni odchylek provádění díla od projektové
dokumentace. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své
stanovisko. Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předáni a převzetí díla dle
této smlouvy. První kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel objednateli
nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady
jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou
dokumentaci stávajÍcÍho stavu.

VI.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý započatý
den prodlení za:

· nedodrženi konečného terminu dokončení díla

· za prodlenI s odstraněním vad a nedodělků v terminech dle ČI. VIl odst. 4 nebo v
předávacím protokole.

2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované Částky
za každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

VII.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle předané zadávací
dokumentace a budou dodrženy podmínky stanovené touto smlouvou a v záruční době bude
mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na jakost díla. Záruční doba začíná běžet dnem
předání a převzetí díla objednatelem. Záruční doba na materiál je stanovena výrobcem..

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku.

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přejhnaclho řizenI do 2 dnů od jejich
nahlášeni.

5



VIII.

Odstoupeni od smlouvy

1, Smluvní strany se dohodly, Že za podstatné porušeni smluvních povinnosti dle této smlouvy
(ve smyslu obchodního zákoníku), které může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude
považováno ze strany objednatele:

· zhotovitel je v prodlení s konečným terminem předání dokončeného díla vÍce než 14
kalendářnIch dnů.

· zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o vÍce než 14 kalendářnich
dnů.

· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle zadávací dokumentace, platných právních předpisů a
technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší jednoho kalendářnIho
měsíce.

lX.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávněni vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.

2. Zhotovitel bude při plněni předmětu smlouvy postupovat s odbornou péči. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

3. výkonem technického dozoru objednatele (dále též TOO) pověřil objednatel .
, OMP, , , OMP, tel, , ,

4. Rozsah oprávněni výkonu too vyplývá z této smlouvy.
too je oprávněn zejména:
· zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a

stavebním úřadem
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky,

které budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádět kontrolu kvality díla
· provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzeni jejich odstraněni
· vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předáni a převzetí dokončeného díla
· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržováni harmonogramu

stavby (přlloha č. 2 této smlouvy)
· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho

faktury
· potvrdit protokol o předáni a převzetí staveniště

TOO není oprávněn zastupovat objednatele ve věcech smluvních.

6



X.
Přílohy smlouvy

Nedílnou součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy pro provedeni výše uvedených

prací:

Příloha Č, 1 Cenová nabídka zhotovitele na rekonstrukci vnitřních prostor MŠ Zvonková Praha
10 Záběhlice .

Příloha č. 2 Harmonogram stavby

XI.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k

této smlouvě, podepsaných oběma stranami.

3. Smluvní strany se v souladu s § 262 obchodního zákoníku dohodly, že smluvní vztahy,
založené touto smlouvou, se budou řídit obchodním zákoníkem.

4. Otázky neupravené touto smlouvou se řIdi ustanoveními obchodního zákoníku a platného

právního řádu.

5. Smlouva se vyhotovuje v osmi exemplářích, zadavatel obdrží šest parě a zhotovitel dvě parě.

6. Účastnici smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne 30 -06- 2016

\ \

zhotovitel

7



Harmonogram :

Z důvodu dodrženi nutných technologických postupů předpokládáme
potřebu důkladného vyschnutí betonu (až 6 týdnů).Termin výroby
atypických protipožárních dveří je 9 týdnů.z tohoto vyplývá termín
prováděni prací po dobu 10 týdnů - v zadáni požadováno 8 týdnů.

zahájeni:

Konec :

1.týden - bouráni1.pavi|on
2.týden bouráni 2.pavilon
2.týden izolace 1pavilon
3.týden izolace 2.pavilon
4.týden betonáže podlah s Kari
5.týden - hrubé rozvody el.+insta1
6.-7.týden omítky rýh,stěn a stropů
8.týden malby a nátěry
8.týden kompletace el + instal
9.týden osazování výplni otvorů
10.týden - pokládka PVC,úklid

u



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
20160421

MŠ Zvonková aktualizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 31.5.2016

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESTA spol.s r.o.,klirova 1912,Praha 4

lČ: 47118938
DIČ: CZ47118938

Projektant: lČ:
DIČ:

Poznámka:

azba daně Základ daně výše daně

DPH základni 21,00% 1 379 971,36 289 793,99
snížená 15,00% 0,0'0 0,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

20160421

MŠ Zvonková aktualizace

Náklady stavby celkem

201306 MŠ Zvonková- změna užívání
"7 1

201306 MŠ Zvonková UT pavilon 1
n n
201306 MŠ Zvonková UT pavilon 2
m 'J

1 379 971,36 1 669 765,35

1 198 570,26 1 450 270,01 STA

90 700,55 109 747,67 STA

90 700,55 109 747,67 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ Zvonková aktualizace

objekt:

20130621 - MŠ Zvonková- změna užívání

KSČ): CC-CZ:
Místo: Datum: 31.05.2016

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESTA spol.s r.o.,klirova 1912,Praha 4

lČ: 47118938

DIČ: CZ47118938

Projektant: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně výše daně
DPi-základni 1 198 570,26 21,00% 251 699,75

snížená 0,00 15,00% 0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

MŠ Zvonková aktualizace

201 30621 - MŠ Zvonková- změna užívání

Místo: Datum: 31.05.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant
ESTA spol.s r.o.,klirova 1912,Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 198 570,26

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 895,11

3š Strana 4 z 32



.

is
Strana 5 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

MŠ Zvonková aktualizace

20130621 - MŠ Zvonková- změna užíváni

Místo: Datum: 31.05.2016

Zadavatel:
UchazeČ:

Projektant
ESTA spol.s r.o.,Klirova 1912,Praha 4

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1 198 570,26

494 747,80
d 1 Zemní práce 435,60

. . P m3 : 0,480: 490,00: 235 20: ,
: i: K :132102102 ;horninach tr. 1 a 2 : : : : ' ;0i

'
W 4"0,3"0,4 0,480

i 2 i K ;175101101 ;Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do : ' ' ' 'es urs 2016 :
:. . . ;. . . : :3 m od kraje vykopu . .. . . .:. .. . . ...L........;...... .. , . , :...,........... ......;Q.!......... :

W 4"0,3"0,2 0,240

i 3 i M |583312010 jštěrkopisek netříděný stabilizační zemina i t i 0,48oj mm; 144,® g,s URS 2016 i

w 0,24"2 'PřepoČtené koeficientem mnoŽství 0,480

D 3

W

Svislé a kompletní konstrukce
;Váicované nosníky do Č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů : t :

P L

1,3'0,008"2
VY 2,05"0,008"2 0,033



q

l 8

i 9

l 10

Q|11

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

: K :611142001 : i m2 :
0

: K :611311131 :Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm : m2 :

' ' :Vápenocementová omítka hladkých vri itřnich stropŮ rovných tloušťky do : :
: : :5 mm nanášena ručně , :
' ' :Připlatek k vápenQcementové omítce hladkých vnitřních stroŇ za každý : :; K !611323191 Ĺdalši 1 mm tloušťky ručně i m2 i

w 93,062"5 'Přepočtené koeficientem množství
: : :Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé : :
: K ;612142001 ' : m2 :
q e :hmoty . ,
W 0,9'1,35"2
: k :612311131 jpotažení vnitřhich stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm i m2 i
i i °Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená :

:i k 1612321141 i . . : m2 :

VY

VY 4"4
W 2
W 4

60

225,
. . . .

U
0

OO:
.. J

2,000
4000

VY

VY

VY

W

VY

(3,4+2,2"2)"0,15"4
0,455"(4,8+3,6)"4
4,8"0,2'2
5,4"0,2"2
Součet

1,920
2,160

VY

VY

W

0,368: 12

0,368

K



Cenová i
celkem [CZK]

soustava :
VY

W

VY

VY

W

W

VY

1,45"2'2"2"pav. 2"
1,35"2,1"2
1,45"2,15'2
1,6"2'4

141; k ;97103363

VY

VY

VY

W

3,61"0,2+0,61"2,2 2,064
3,9T0,2+0,87"2.2 2,708
3,92"0,2+0,82'2.2 2,588
Součet
:Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 4 m2 na MVC nebo MV ti do 600 :

;mm :
W 2,1"2,4"0,455"4

jvysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm ; m

ĹVysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm : m

'150 mm '

072,24!:: Urs 2016 !

190,00:CS URS 2016 :

450,00;CS URS 2016 :
0

-- --- -qc'a- : .- ------ --l
474,00:Š: URS 2016 j

VY

W 2,05"2 4,100
VY

VY

VY

VY

VY

4,2"2 "páv. r 8,400
4,2"3"4 50,400

i 47j K ;974042577

;49i K ;977151117

Součet
:Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm Š do
1300 mm

:Jádrové vrty diamantovými kocunkami do D 40 mm do stavebních
0

Materiálů
O

;Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních

les Urs 2016 :
0640p00:01 :

les Urs 2016 :
600'00;01 :

4

2 600,00!:: Urs 2016 i

a 0

1 335,40i:: Urs 2016 i

> Strana 9 z 32



VY Součet
IOtlučení vnější vápenné nebo Yápenocemenbwé vnější omítky stupně

:členitostj 1 a 2 rozsahu do 100%
(4,«+5,24)"r3,14-2,3'2,6-3,6"2,4-1,9"1,9-1,r2,8VY

W

W
W

(4,M+5,24)°2"3,14-2,3'2,6-3,6"2,4-1,9'1,9-1,8'2,8
(4,M+5,24)"r3,08-2,3'2,6-3,6"2,4-1,T1,9-1,8"2,8-1,35'2
(4,M+5,24)"2"3,m-2,3'2,6-3,6'2,4-1,9"1,9-1,8°2,8-1,35"2

37,520
33,659
33,659

d 99 Přesun hmot 138 215,69

;!g Ůiišiô"'ú"i
--i---¶----------jOO:CS URS 2016 :

0

- -:og- ,- --.-- .---,OO:CS URS 2016 :
P

D PSY Práce a dodávky PSY
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plýnům

: : : :Pruvedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné
|61j K ;711111001 IpenetraČnim

" W 94!12'4"0,4
0 0 0 F

:62: M J116315® :(ak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg

w 95ň2"0AO03 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

692 822,46

38 889,76

E\ Strana 10 z 32



Popis MJ Množství j.cena.ICIKL , C"" '"lkem [CZK]

106,00; 10 146,32

20U,OO; 22 015,60
4

VY

Cenová :
0

soustava :
;ČŠ"ŮRS 2OŮ""";

:CS URS 2016 :

D

: 67 : M
Ú

713 Izolace tepelné
:713121111 jMontáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi,
i ;deskami 1 vrstva
¶ ¶j631509430

VY

jdeska podlahová 125OX6® mm ISOVER TDPT 20/20

95,72"1 ,02 'Přepočterlé koeficientem množství

30 421,75
?cs Urs 2016 l

Q5 743,20101 :

;MOrltáŽ izolace tepelné podlah parotěsné reflexní ti do 5 mm

0

Yólie separační schrenzlage PE 2 x 50 m
0

95,72"1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
7

. .

. .VY

:Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

j72

j73

?7;
0
0" " "

: 76
0. . .

k 1721171907

K j721174043

K j721174044

k 1721274122

K j721290111

K |998721101

17 726,82
0

4"
0

0

0

J .

0

4"

ú "0

J .

5 400,0oics Urs 2016 :

U
0

9 000jjoics URS 2016 :

1 070,00;CS URS 2016 i
0

16,82;CS URS 2016 i

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
""C " " " " " " " r " " "

W

m q

j78j k j722174002

; 79; k H22174003

0 Ú

:80: K J22181211
0 Ú

b

jpotrubi vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm
J
:Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm

;Ochraria vcxjovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi
;PE ti do 6 mm ON do 22 mm
¶:Ochrana vodovMniho potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi

10,0cK)i

;PE ti do 6 mm ON do 32 mm

zin"";
0

2Ô"1Ĺ""Ĺ

2016 :

2016""";

áôú"":

VY 2+2



Ipč Ty Kód
;...,-p-,-----.......
: 83: K :722220111

0

i 84; K j722224116

Ú Ô

Popis NU Množství

: ;oá ,
410,00j 820,®jcs URS 2016
75,00! 2 100,00!éi Urs 2016

j.cena Cenová i
LczkI Cena celkem [CZK] soustava :

" " T 7"""7""""""""""0

90,00: 360,00:CS URS 2016 :

--;om, --- -.-.- .-
00:CS URS 2016
. ÁQB-, .-. ... .. ..

11:CS URS 2016

0

U

0
l

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
7 ¶ C W · e

K 725211603 ;Umyvadlo keramické připevněně na stěnu šrouby bile bez krytu
: ;600 mm

K ;725811161 jventil nástěnný otcčný výtok g 1/2x80 mm

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž

D 748 Elektromontáže osvětlovací zařízení a svítidla 9 400,00

29.!.
;101; K 17481

W

t Strana 12 z 32



d 763 Konstrukce

:Rw 45 dB
1



. . . . . . . - ._ . . . . . . . - .
;PČ Ty Kód

!---?-P-i-------------
;126; M j54916350oR
Ú ¶;127i K j766681122

Ĺ128Ĺ M Ĺ61182256OR

;129i M |6¶1822560

Ĺ131Ĺ m 1611822820r

!132: M :553290130
0

Popis MJ Množství j·cena Cena celkem
.., .., .. , ,. ..(czKj . ,,

um: 1 90qou : 7

jMontáž zárubni rámových pro dveře dvoukřídlové rozměru 1450
J
:zárubeň rámová pro dveře 2křídlové 135X260 cm K1
ľ

.

1

[CZK] Cenová !
soustava :

" " " " " " " 7 4

600,0CR :

600,00;CS URS 2016 i

:zárubeň rámová pro dveře 2křidlové 145X197 cm 2,OOO; 3 700.00 ;

jMontáž zárubni obložkových pro dveře dvoukřídlové ti stěny do
J
;zár"ubeň obložková pro dveře B,C.D,E.jasan
0
7

Ĺstěna shrnovači HARMONIE 4-1Om2 dvoukřídlá

3,41"2,2VY

VY

W

VY

W

;135; K

!136: M

?"1.!!
;138: M
:"-" l"""
:139: M
0 0

i"e K

P

0

"Q

P
0

0

0
0
J

0
0
q

"q
q

q
w?

q

"l
q
Ô

"t

Ó

0
w?

D 771
;141i K ;771573810

;142i k 17715741m
0 0
U P

Podlahý z dlaždic ,
:Demontáž podlah z dlaždic keramických lěpených ; m2 : 10,0QO;
4ontáŽ podlah keramických režných protiskluzných lepených fledbilnířn í : :
: : m2 i 10,00oj

Ĺdlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bilě f barevné) 33,3 x :
Q . : m2 : 11,000;

10"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,000

jpřesun hmot tonáŽni prO podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m i t i 0,239j

400

2Ô"1Ĺ""|
0

C
P

2016 i
Ĺ0
P

VY

. .

d 776 Podlahy povlakové
í b

:14S k 2776121111 jvodou ředitelna penetrace savého podkladu povlakových podlah
: : : ;poměru 1:3
;14ť k j776141111 jvyrovnáni podkladu pK)vlakových pcxjlah stěrkou pevnosti 20 Mpa

74 023,97

' :CS URS 2016 :
P20,0¶ 1 882,56101 :

110,00! 10 354,08;Š,; URS 2016 i

7~
—S' Strana 14 z 32



~4

VY

W

VY

W

D 784

p 0 0

0 0 0

Ĺ15É k 1784221101

Dokončovací práce - malby a tapety

.. . Yšky do 3,80m L
0

jDvojnásobné bilě malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v :
0

ómistnostech do 3,80 m L
J

6 048,93i::

20 969,62i::

OrŠ iäú""]

Urs 2016 !

W

W

VY
W

W

(4,925"3,143,1"2,05)"2"4
15,3+169,06
93,062
1,3"3,14'2
7"3,2"2

184,360
93,062
8,164

44,800
403,262

403,262;
0

0

403,262j
0

:cs Urs 2016 :
Q62101 :

93ics Urs 2016 :
:oi :

Strana 15 z 32



D VRN Vedlejsi rozpočtové náklady 11 000,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ Zvonková aktualizace

Objekt:

20130622 - MŠ Zvonková UT pavilon 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.05.2016

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESTA spol.s r.o.,klirova 1912,Praha 4

lČ: 47118938

DIČ: CZ47118938

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně výše daně
DPF základni 90 700,55 21.00% 19 047,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

"·6

Strana 17 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

MŠ Zvonková aktualizace

20130622 - MŠ Zvonková UT pavilon 1

Místo: Datum: 31.05.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant
ESTA spol.s r.o.,klirova 1912,Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 90 700,55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

MŠ Zvonková aktualizace

20130622 - MŠ Zvonková UT pavilon 1

Místo: Datum: 31.05.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant
ESTA spol.s r.o.,klírova 1912,Praha 4

Náklady soupisu celkem

D PSY

D 713

Práce a dodávky PSY
Izolace tepelné

¶Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel za studena lx

90 700,55

84 000,55
1 710,00

VY

W

D 733
Ĺ4j K |7331

Ústřední výtápění - potrubí
11103 :PÚtrubi ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 15

W

W

W

W

D 734 Ústřední vytápění - armatury 6 270,00



" ~

Ipč Ty Kód
1...,.p-,---.-.--------
i g i K ;734221682

Popis MJ Množství
J.cena čenova :

...(CľKl , , Sf'"t"' l
450,00; 2 700,00g: URS 2016 ;

W

6,OOO;

"i:ôäí"W

VY

W

VY

W

VY

Bezpečnostní zákryt otopného tělesa v provedeni pro předškolská
zařízeni.
Materiál dle zkušeností dodavatele. Doporučujeme dřevo
Podrobný Ix)pis viz PO.
Nutné dodrženi předepsaných průtočkých ploch mřížek
Délka zákrytu 1250mm, Širka 200mm pro c)tDpné těleso 2215®/1000

W

W

W

VY

VY

Bezpečnostní zákryt otopného tělesa v provedeni pro předškolská
zařízeni.
Materiál dle zkušenosti dodavatele. Doporučujeme dřevo
podrobný popis viz po.
Nutné dodrženi předepsaných prŮtočkých ploch mřížek
Délka zákrytu 1850mm, šířka 200mm pro otopné těleso Z2/600/1600

W

VY

W

VY

VY

Bezpečnostní zákryt ot%rlého tělesa v provedeňi pro předškolská
zařízeni.
Materiál dle zkušenosti dodavatele. Dopomčujeme dřevo
podrobný popis viz PO.
Nutné dodrženi předepsaných průtočkých ploch mřížek
Délka zákrytu 1650min, šířka 250mm pro otopné těleso 33/600/1400

VY
Bezpečnostní zákryt otopného tělesa v provedeni pro předškolská

zařízeni.

>\ Strana 20 z 32



l

~

~

i
ľ
d

, " E

i-

,

u

!

VY

W

VY

VY

podrobný popis viz po.
Ntné dodrženi předepsaných prŮtočkých ploch mřížek
Délka zákrytu 1850mm, šířka 250mm pro otopntS těleso 33/600/1600

VY

W

P

;1
0

W

0
0
0

W

VY

d
0"

0

d 767 Konstrukce zámečnické
¶ ¶k j76701 jobjímka pro uchycení potrubí s pryžovou vloŽkou do ON 50

VY VČetně závěsvého a podpěmého materiálu

'l
l

. '~
' "'J Strana 21 z 32



~

vy "viz. výkres 1"1 1,000

Ť?
Strana 22 z 32



~

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ Zvonková aktualizace

Objekt:

20130623 - MŠ Zvonková UT pavilon 2

KSO: CC-CZ·
Místo: Datum: 31.05.2016

Zadavatel: lČ:

DIČ:

Uchazeč:

ESTA spol.s r.o.,klirova 1912,Praha 4
lČ: 47118938

DIČ: CZ47118938

Projektant: lČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základni 90 700,55 2L00% 19047,12

snížená O,® 15,00% 0,00

" Strana 23 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

MŠ Zvonková aktualizace

20130623 - MŠ Zvonková UT pavilon 2

Místo: Datum: 31.05.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant
ESTA spol.s r.o.,klírova 1912,Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 90 700,55

F Strana 24 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

MŠ Zvonková aktualizace

20130623 - MŠ Zvonková UT pavilon 2

Místo: Datum: 31.05.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant
ESTA spol.s r.o.,klírova 1912,Praha 4

Náklady soupisu celkem

D PSY Práce a dodávky PSV
Izolace tepelné

7

21 :Montáž izolace tepelné potrubí a ohybŮ skružemi na tmel za studena lx

90 700,55

84 000,55

1 710,00

W

W

m
P
V 41

..—...b-—.

D 734 Ústřední výtápění - armatury 6 270,00

* Strana 25 z 32



Popis NU

Č
Termostatická hlavice kapalinová PNI 10 do 11o"c otopných těles VK :

P

W

Cenová :
Cena celkem [CZK] :

soustava :
; 2 700,00;CS Urs 2016 :

0

' '01 '

W

W

VY

VY

W

VY

Bezpečnwtni zákryt otDpného tělesa v provedeni pro předškolská
zařízení.
Materiál dle zkušenosti dodavatele. Doporučujeme dřevo
podrobný popis viz po.
Nutné dodržení předepsaných prŮtočkých ploch mřížek
Délka zákrytu 1250mm, Šířka 200mm pro otopné těleso 22/500/1000

VY

VY

W

VY

W

W

i K

W

Bezpečnostní zákryt otopného tělesa v provedeni pro předškolská
zařízeni,
Materiál dle zkušenosti dodavatele. Doporučujeme dřevo
podrobný popis viz po.
Nutné dodrženi předepsaných průtočkých ploch mřížek
Délka zákrytu 1850mm, šířka 200mm pro otopné těleso 22/600/1600
"viz. výkres 1,6" 1

0jBezpečnostní zákryt otopného tělesa 33/600/1400 : kus

Dodávka a montáž

W

VY

W

VY

W

W

Bezpečnostní zákryt otopného tělesa v prwedeni pro předškolská
zařízeni.
Materiál dle zkušenosti dMavatele. Doporučujeme dřevo
podrobný popis viz po.
Nutné dodržení předepsaných průtočkých ploch mřížek
Délka zákrytu 1650mm, Šířka 250mm pro otopné těleso 33/600/1400

W

W
BezpeČnostni zákryt otopného tělesa v provedeni pro předškolská
zařízeni.

:± Strana 26 z 32



VY

W

W

W 1

W 1

VY

. .

..

VY 1

W

podrobný popis viz pd.
Nutné dodržení předepsaných prŮtočkých ploch mřížek
Délka zákrytu 1850mm, šířka 25Cknm pro otopné těleso 33/600/1600
"viz. výkres 1,6" 1
:Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 5001

:mm
"viz. výkres 1,4,5" 1
ftopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/

:mm
"viz. výkres 1,4,5" 1
X)topné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 600/
0

:mm
"viz. výkres 1,4,5" 1
jotopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 600/

:mm
"viz. výkres 1,4,5" 1
:Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami délka

:1500 mm
735161811

VY

VY "viz. výkres 1" 2

11
µontáž otopného tělesa trubkového Koralux Rondo MAX na stěnu výšky í

;těiesa do 1500 mm :
1

W

kus
0
0
0

z0Uoj

VY

D 767 Konstrukce zámečnické

VY

d DST Ostatní

W

É Strana 27 z 32



vy "viz. výkres 1"1 L000


